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O‘RTACHA OYLIK 
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2023 - yil yanvar- sentabr

qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik 
subyektlarisiz, dastlabki ma’lumotlar
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O‘rtacha oylik ish haqi 2
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STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi
yanvar- sentabr, o‘sish darajasi o‘tgan yilning mos davriga nisbatan, ming so‘mda

1 869,2
2 153,4

2 453,0

3 068,2

3 649,3

135,6% 115,2% 113,9%
125,1% 118,9%

2019 2020 2021 2022 2023

 2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y. 
Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdori dinamikasi, so‘mda 

2023 - yil yanvar-sentabr oylari uchun o‘rtacha oylik ish haqi ko‘rsatkichini

shakllantirishda qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik subyektlari hisobga

olinmagan, chunki fermer xo‘jaliklari hamda kichik tadbirkorlik subyektlari

yilda bir marta hisobot taqdim etishi belgilangan.

920 000

822 000

 

 
747 300

679330

01.02.2020- y.

Ma’lumot uchun: Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdoriga 2023 - yil

1 - maydan o‘zgartirish kiritildi hamda 980,0 ming so‘mga yetkazildi.
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O‘rtacha oylik nominal ish haqi 3

2615,1

4107,8

1800,5

3474,0

2043,5
2780,4

2611,3

7084,2

2162,4

7487,2

3577,4

10610,3

1651,2

2891,1

1603,2

3207,4

1869,2

3649,3

O‘rtacha oylik ish haqining tarmoqlar bo‘yicha o‘zgarish

dinamikasi, yanvar- sentabr, ming so‘m

2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

Bank, sug‘urta, lizing, kredit

va vositachilik faoliyati

Tashish va saqlash

Axborot va aloqa

Sanoat

Savdo

Qurilish

Ta’lim

O‘rtacha

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy

xizmatlar ko‘rsatish

Yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lgan korxona va tashkilotlarda ishlovchi

xodimlarning o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqlari (keyingi o‘rinlarda

– o‘rtacha oylik ish haqi) har bir iqtisodiy faoliyat turlarida turlicha farqlanadi.

O‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi tarkibiga qo‘shimcha

to‘lovlar, mukofot pullari, rag‘batlantiruvchi to‘lovlar, kompensatsiya va

ishlamagan vaqti uchun to‘lovlar, shuningdek, jismoniy shaxslardan olinadigan

daromad solig‘i va kasaba uyushmasiga ajratmalar kiradi.

2019 - y.
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Iqtisodiy faoliyat turlari kesimida o‘rtacha

oylik ish haqi, ming so‘m

2023 - yil yanvar- sentabr oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha oylik

ish haqining eng baland ko‘rsatkichi – axborot va aloqa faoliyati sohasiga to‘g‘ri kelib,

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish darajasi 191,2 % ni tashkil etdi.

Shuningdek, bank, sug‘urta faoliyatida 124,4 %, savdo sohasida 124,1 %, sog‘liqni

saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish sohasida 121,3 %, sanoat sohasida 117,5 %,

ta’lim sohasida 117,3 % hamda qurilish sohasida 114,5 % ga o‘sganligini ko‘rishimiz

mumkin.
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2022 -2023- yilda o‘rtacha oylik ish haqining oylar 

kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

Sanoat

Tashish va saqlash

Savdo

Bank, sug‘urta faoliyati

Qurilish

Axborot va aloqa

Ta’lim

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy 

xizmatlar ko‘rsatish

4 107,8
117,5%

7 084,2

2 780,4

10 610,3 3 207,4

2 891,1

7 487,2

3 474,0

108,8%

124,1%

124,4%

114,5%

191,2%

117,3%

121,3%

2022 - yil

3 414,0
3 249,2

3 932,9
3 342,1

3 267,1
3 659,1

3 707,8
3 642,6

3 982,3

3 658,7

3 772,5
3 840,4

oktabr  noyabr  dekabr  yanvar     fevral    mart       aprel      may       iyun       iyul    avgust   sentabr

2023 - yil



Sanoat sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 5

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha

o‘rtacha oylik ish haqi, ming so‘m

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi elektr, gaz, bug‘ bilan ta’minlash va havoni konditsiyalash

(5 890,0 ming so‘m) hamda ishlab chiqarish sanoati (4 014,0 ming so‘m)da

kuzatildi.

SANOAT SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

4 014,0

Ishlab chiqarish 

sanoati

2 167,4
Suv bilan ta’minlash,

kanalizatsiya tizimi, 

chiqindilarni yig‘ish 

va utilizatsiya qilish

5 890,0
Elektr, gaz, bug‘ 

bilan ta’minlash va 

havoni konditsiyalash

XORAZM VILOYATI
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ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

4 021,3
3 677,5

4 136,8

5 171,3

3 762,6
4 090,3 4 245,4 4 076,2 4 136,9

134,7

121
117,2

134,2

121,7 124,4

118,5
110,8

106,8

90,0

110,0

130,0

150,0

170,0

190,0

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr

0,0

1 000,0

2 000,0

3 000,0

4 000,0

5 000,0

6 000,0



2 785,6

5 890,0

2 895,5

4 014,0

1 275,6

2 167,4

0 1 2 3 4 5 6

2019 - y.

2019 - y.

Sanoat sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 6

Shahar va tumanlar kesimida

Sanoat iqtisodiy faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining

eng yuqori ko‘rsatkichi Yangiariq

(7667,1 ming so‘m) va Tuproqqal’a

tumanida (6647,8 ming so‘m),

Urganch shahri (3989,9 ming so‘m),

Urganch (3199,6 ming so‘m) hamda

Shovot tumanlarida (3070,1 ming

so‘m) kuzatildi.
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O‘rtacha oylik ish haqining 

yillar kesimidagi dinamikasi,
ming so‘m

ming so‘m

2615,1 2599,4 2932,4

3496,3

4107,8

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

1325,0

1913,8

2192,8

2275,0

2427,7

2750,0

2766,9

2798,3

3070,1

3199,6

3989,9

6647,8

7667,1

Xiva sh.

Yangibozor

Xiva

Bog‘ot 

Gurlan

Hazorasp

Xonqa

Qo‘shko‘pir

Shovot

Urganch

Urganch sh.

Tuproqqal’a

Yangiariq

Ishlab chiqarish sanoati

Suv bilan ta’minlash, kanalizatsiya tizimi,  

chiqindilarni yig‘ish va utilizatsiya qilish

Elektr, gaz, bug‘ bilan ta’minlash va havoni

konditsiyalash

o‘sish sur’ati,% da

Sanoat sohasida tarmoqlar bo‘yicha ish haqi o‘zgarishi dinamikasi

128,6 99,4

112,8 119,2 117,5



Qurilish sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 7

Qurilish faoliyat turi bo‘yicha

o‘rtacha oylik ish haqining eng

yuqori ko‘rsatkichi Xonqa

tumanida (4167,5 ming so‘m),

Urganch (3978,8 ming so‘m) va

Xiva shaharlarida (3541,2 ming

so‘m) qayd etildi.

Shahar va tumanlar kesimida

QURILISH SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

XORAZM VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 
kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

ming so‘m

1800,5

2443,5
2863,2 3035,0

3474,0

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

128,3

135,7 117,2

106,0

114,5

2917,1

3351,8

3642,5
3811,3 3835,6

4152,0

3816,8

4062,0 3977,4

122,9
132,2

139,3

122,9 126,4
133,5

114,9 113,4 110,2

80

130

180

230

280

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr

2500

2700

2900

3100

3300

3500

3700

3900

4100

4300

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

o‘sish sur’ati

1957,4

2408,7

2825,3

3309,5

3507,9

3534,3

3541,2

3978,8

4167,5

Qo‘shko‘pir

Urganch

Hazorasp

Yangibozor

Bog‘ot 

Shovot

Xiva sh.

Urganch sh.

Xonqa



Savdo sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 8

Shahar va tumanlar kesimida

Savdo faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha

oylik ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi

Urganch tumanida (4517,2 ming so‘m),

Xonqa tumanida (3878,4 ming so‘m),

Xiva tumanida (2402,6 ming so‘m),

Hazorasp tumanida (2293,7 ming so‘m),

Yangibozor tumanida (1978,6 ming so‘m)

kuzatildi.

XORAZM VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

ming so‘m

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

2043,5
2094,6 2159,6 2239,6

2780,4

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

118,8
102,5

103,1 103,7
124,2

1741,4

1978,6

2293,7

2 402,6

3878,4

4517,2

Bog‘ot

Yangibozor

Hazorasp

Xiva

Xonqa

Urganch o‘sish sur’ati

SAVDO SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

2890,4

2347,4

3178,9

2808,1

2349,6

3172,5

2820,2
2661,4

2835,1

139,9

118,6

110,6

120,7

117,8

131,1 132,0

98,4

133,5

85

95

105

115

125

135

145

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr
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500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % daming so‘mda



Tashish va saqlash sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 9

HUDUDLAR KESIMIDA

Tashish va saqlash iqtisodiy faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng

yuqori ko‘rsatkichi Urganch shahrida (7327,3

ming so‘m) va Urganch tumanida (5275,3

ming so‘m) kuzatildi.

XORAZM VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 
kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

ming so‘m

Shahar va tumanlar kesimida

2611,3

4156,3 4191,6

6508,5
7084,2

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

111,0

159,2

100,8

155,3

108,8

5275,3

7327,3

Urganch

Urganch

sh.

o‘sish sur’ati

TASHISH VA SAQLASH SOHASIDA O‘RTACHA 

OYLIK ISH HAQI

6 335,9

5 107,1

7 795,6 7 984,0

6 767,7
7 251,4

7471,8
8 822,4

5 915,3

114,4

99,5

87,0

118,0

141,1

99,6

125,6

98,6

111,5

80

100

120

140

160

180

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr

0,0

2 000,0

4 000,0

6 000,0

8 000,0

10 000,0

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da



Axborot va aloqa sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 10

Axborot va aloqa sohasida o‘rtacha oylik

ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi Bog‘ot

tumani (11624,2 ming so‘m), Urganch shahri

(7312,7 ming so‘m), Hazorasp tumani

(4028,4 ming so‘m), Xonqa tumani (2816,8

ming so‘m) hamda Yangibozor tumanida

(2700,5 ming so‘m) kuzatildi.

XORAZM VILOYATI
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ming so‘m

Shahar va tumanlar kesimida O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

2162,4
2431,9

2897,3

3915,2

7487,2

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

129,4
112,5 119,1

135,1

191,2

1748,0

1774,2

2254,1

2700,5

2816,8

4028,4

7312,7

11624,2

Yangiariq

Xiva sh.

Gurlan

Yangibozor

Xonqa

Hazorasp

Urganch sh.

Bog‘ot 

o‘sish sur’ati

AXBOROT VA ALOQA SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH 

HAQI

4502,8

6984,7
7328,6 7469,0 7437,0 7692,2

8458,7
7902,9 8086,4

114,0

210,1

184,5

214,3 211,7
192,1

196,6

179,8

192,1

110

130

150

170

190

210

230

250

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr

0,0

1000,0

2000,0

3000,0

4000,0

5000,0

6000,0

7000,0

8000,0

9000,0

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘issh sur’ati, % da



Bank va sug‘urta 

faoliyati sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 11

Mar

BANK VA SUG‘URTA SOHASIDA O‘RTACHA 

OYLIK ISH HAQI

XORAZM VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

7 720,2 8 198,3

10 716,9
9 830,5 9 500,9

15 107,5

10 016,5

12 175,6 12 301,4

132,3
125,1

113,2

101,8
125,6

171,4

98,5

116,6

142,2

80

100

120

140

160

180

200

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr

0,0

2 000,0

4 000,0

6 000,0

8 000,0

10 000,0

12 000,0

14 000,0

16 000,0

ming so‘mda o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

3577,4

5240,3

6769,0

8528,4

10610,3

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

128,3

146,5

129,2
126,0

124,4



Ta’lim sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 12

Ta’lim sohasi bo‘yicha o‘rtacha oylik

ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi

Urganch shahri (4208,9 ming so‘m),

Yangiariq tumani (3165,0 ming so‘m),

Xonqa tumani (2828,4 ming so‘m) hamda

Xiva shahrida (2780,8 ming so‘m)

kuzatildi.

Shahar va tumanlar kesimida

XORAZM VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

ming so‘m

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

1651,2 1779,8

2075,2

2464,3

2891,1

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

140,4

107,8 116,6 118,8 117,3

o‘sish sur’ati

2394,5

2404,5

2458,6

2471,3

2498,9

2515,4

2632,0

2638,3

2728,7

2780,8

2828,4

3165,0

4208,9

Yangibozor

Qo‘shko‘pir

Tuproqqal’a

Gurlan

Hazorasp

Xiva

Urganch

Shovot

Bog‘ot

Xiva sh.

Xonqa

Yangiariq

Urganch sh.

2690,3 2763,8 2817,4 2729,1
2972,0 3077,9

2853,2
2945,3

3158,5

121,3
116,1 114,7

118,7

127,9

116,3

109,6

117,0 115,5

100

110

120

130

140

150

160

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

ming so‘m

TA’LIM SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da



Shahar va tumanlar kesimida

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 21
Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish

sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 13

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy

xizmatlar ko‘rsatish sohasining faoliyat

turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining

eng yuqori ko‘rsatkichi Qo‘shko‘pir

tumani (3591,9 ming so‘m), Urganch

tumani (3528,5 ming so‘m), Bog‘ot

tumani (3349,6 ming so‘m) hamda

Urganch shahrida (3346,1 ming so‘m)

kuzatildi.

SOG‘LIQNI SAQLASH VA IJTIMOIY 

XIZMATLAR KO‘RSATISH SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

XORAZM VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

ming so‘m

1603,2
1925,8 2124,0

2643,8

3207,4

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

139,0 120,1 110,3
124,5 121,3

3003,4 2878,3
3075,1 3156,3

3387,8 3585,9
3209,5 3189,2 3313,1

125,9

118,6
120,0

138,9

137,4

122,1

109,7 111,8

114,3

100

110

120

130

140

150

160

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr

0

1000

2000

3000

ming so‘mda o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

2590,6

2678,2

2811,2

2916,9

2942,0

3012,6

3094,5

3290,6

3333,4

Shovot

Yangibozor

Hazorasp

Tuproqqal’a

Xonqa

Yangiariq

Xiva sh.

Xiva

Gurlan

Urganch sh.

Bog‘ot 

Urganch

Qo‘shko‘pir 3591,9

3528,5

3349,6

3346,1

o‘sish sur’ati
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14

D E M O G R A F I YA  VA  M E H N AT  
S TAT I S T I K A S I  B O ‘L I M I

Nominal hisoblangan ish haqi – ma’lum bir davr

(soat, oy, yil) mobaynida xodim tomonidan ishlab

chiqarilgan mahsulot (bajarilgan ish yoki ko‘rsatilgan

xizmat) evaziga ish beruvchilar tomonidan, amaldagi

qonun hujjatlariga asoslangan holda, soliq va boshqa

to‘lovlarni o‘z ichiga oluvchi yollanma xodimning

mehnatiga haq to‘lash tarzida jismoniy shaxsga pul

shaklida hisoblangan daromadlardan iborat.

Tel.: 62 224-65-08




